
®

®

Stereo  darbība

PreSonus  HP2  stereo  personīgo  austiņu  pastiprinātājs,  kas  paredzēts  mūziķiem  un  
izpildītājiem,  kuri  pieprasa  mobilitāti,  nekaitējot  audio  kvalitātei,  ir  lieliska  izvēle  vadu  in-
ear  monitoru  (IEM),  kā  arī  austiņu  vadīšanai.

•  Iekļauts  barošanas  avots

1/8 collu  stereo  savienotājs

•  Level  and  Pan  Control

9  volti

•  HP2  austiņu  pastiprinātājs  •  Stereo  ievades  kabelis  •  Barošanas  avots  •  3/8”  līdz  5/8”

Regulē  austiņu  izvades  līmeni.  [4]  Pan  Control.  Stereo  režīmā:  pielāgo  līdzsvaru  
starp  kreiso  un  labo  kanālu.  Mono-Mix  režīmā:  pielāgo  skaļuma  attiecību  starp  kreiso  
un  labo  kanālu.

•  2  XLR  (F)  ieejas  savienojumi  (izmantojot  iekļauto  stereo  kabeli)

Šīs  divas  gaismas  diodes  norāda  akumulatora  stāvokli.

5,25 x  2,875 x  1,25 collas  

1 mārciņa

50  mW  uz  kanālu

Noregulējiet  skaļumu  tā,  lai  jūs  varētu  pietiekami  dzirdēt.  Zvanīšana  ausīs  var  
norādīt,  ka  skaļuma  līmenis  ir  noregulēts  uz  augstu.

[1]  1/8 collas  stereo  austiņu  izeja:

+4  dBV

Mēs  novērtējam  jūsu  sniegto  atbalstu,  iegādājoties  šo  produktu.

vienkāršs  veids,  kā  izveidot  pielāgotu  
monitoru  kombināciju.  Savienojiet  
kopējo  joslas  mono  sajaukumu  ar  HP2  
kreiso  ieeju  un  pievienojiet  kanāla  
tiešo  izvadi  labajā  pusē.  Pannas  vadību  
tagad  var  izmantot,  lai  vājinātu  joslu  
miksa  vai  sava  kanāla  līmeni,  
pārvietojot  to  pa  labi  vai  pa  kreisi,  

lai  sasniegtu  pareizo  sajaukumu.

15K  omi

[1]  Strāvas  slēdzis.  Ieslēdz  vai  izslēdz  HP2.  
[2]  Līdzstrāvas  ievades  ligzda.  Ļauj  pieslēgt  
līdzstrāvas  barošanas  avotu.

•  Izturīga  jostas  saspraude

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  HP2  austiņu  pastiprinātāju.

Līdzstrāva  9V  (Pin  -,  Ring  +)

•  Akumulatora  darbības  laika  indikācija

30Hz  -  20kHz  +/-  2dB

Mikrofona  statīva  adapteris

[5]  Režīmu  slēdzis.  Stereo  režīmā:  HP2  izvada  kreiso  ieeju  kreisajā  austiņā  un  labo  ieeju  
labajā  austiņā.  Mono-mix  režīmā:  kreisās  un  labās  ieejas  tiek  sajauktas  un  izvadītas  abās  
austiņās.  “Pan”  vadīkla  regulēs  skaļuma  attiecību  starp  kanāliem.

Kad  savienojums  ir  pievienots  stereo  
avotam,  ieslēdziet  stereo  režīmu.  Tas  
nosūtīs  kreiso  un  labo  ievades  signālus  
uz  tiem  atbilstošajiem  austiņu  izvades  
kanāliem.  Kamēr  ir  aktīvs  stereo  režīms,  

panoramēšanas  vadība  pielāgos  stereo  balansu.

2  XLR  sieviešu  savienotāji

•  Stereo  1/8”  austiņu  savienotājs

Ja  ir  jauns  akumulators  ar  pilnu  jaudu,  
iedegsies  tikai  zaļā  gaismas  diode.  Kad  
akumulatora  jauda  nokrītas  zem  7,3 V,  

iedegsies  gan  zaļā,  gan  sarkanā  gaismas  diode.  Kad  paliek  6,5 V  vai  mazāk,  iedegsies  
tikai  sarkanā  gaismas  diode,  un  akumulators  ir  jānomaina.  Piezīme:  izmantojot  līdzstrāvas  
barošanas  avotu,  vienmēr  deg  zaļā  gaismas  diode.  [3]  Skaļuma  kontrole. 40  mA

Šī  vienuma  lietošana  lielā  skaļumā  var  izraisīt  dzirdes  bojājumus.

Savienojot  ar  mono  avotu,  varat  izveidot  
savienojumu  ar  kreiso  vai  labo  ieeju.  
Ieslēdziet  mono  slēdzi  un  pagrieziet  
pannas  vadību  līdz  galam  uz  attiecīgo  
pusi  (ti,  ja  avots  ir  pievienots  ieejai  
kreisajā  pusē,  pagrieziet  pannas  vadību  

līdz  galam  uz  kreiso  pusi).  Tas  nosūtīs  signālu  vienādi  uz  abiem  austiņu  kanāliem.

+5  dBm

Padoms  =  kreisais  signāls,  zvans  =  labais  
signāls,  uzmava  =  zemējums  [2]  Akumulatora  indikatori.

Ja  ierīcē  ir  ievietots  akumulators,  tas  tiek  
izslēgts,  tiklīdz  ir  pievienots  ārējais  barošanas  
avots.  Kad  strāvas  padeve  ir  atvienota,  ierīce  
atkal  darbosies  ar  akumulatora  enerģiju.  [3]  

Ievades  savienotājs.  Ļauj  pievienot  komplektā  iekļautā  ievades  kabeļa  5-pin  mini  XLR  galu.  
Ievades  kabeļa  pretējā  galā  ir  divas  sieviešu  XLR  ligzdas,  lai  izveidotu  savienojumu  ar  
avotu.

0  dBV

Mono  režīmu  var  izmantot  arī  kā

•  5/8”  mikrofona  statīva  ligzda

Izmēri:  Neto  

svars:  Ievade:  
Izvade:  

Frekvences  reakcija:  Min.  
Austiņu  pretestība:  Ieejas  
pretestība:  Nominālais  
ievades  līmenis:  Maks.  
Ievades  līmenis:  
ierobežojums  
Ievades  līmenis:  Maks.  Izejas  jauda  
pie  20  omi:  maks.  Darba  
strāva:  
Akumulatora  jauda:  Līdzstrāvas  ieejas  jauda:

16  omi  katrā  pusē

Daļa  Nr.  70-42000025-A

Sajauc  (L)

Es  (R)

Piesardzības  pasākumi:

Darbības  režīmi:

Iespējas:

Tehniskās  specifikācijas:

Mono  darbība

Priekšējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Mono-mix  darbība

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Kas  ir  kastē?

HP2  personisko  austiņu  pastiprinātājs

©  2015  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  PreSonus  ir  
reģistrēta  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīme.Batonrūža  •  ASV  

www.presonus.com

Joslu  kombinācija  (L)

Grupas  mikss  1

Pan

Joslu  kombinācija  (R)

Grupas  mikss  1

Joslu  kombinācija  (R)

Joslu  kombinācija  (L)

Joslu  kombinācija  (L)

Vokāls  (R)

Vokāls  (R)

Grupas  mikss  1

Joslu  kombinācija  (L)


